הנאשם, היום צעיר כבן 23, הורשע ביום 14.12.2022 בהתאם להודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון דיוני בשני כתבי אישום כמפורט להלן. במסגרת ההבנות בין הצדדים הופנה הנאשם לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר חובה והוסכם שיופקד פיצוי בסך 7,000 ₪ לטובת המתלונן בתיק השני.

### ת"פ 4834-02-21

תקיפה על ידי שניים או יותר, לפי סעיפים 379 ו-382(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

2. המתלוננים, שחר ואלעד, הם שני חברים. ש', קטין יליד 2004 (להלן: הקטין) הוא אחיו של אלעד.

3. בלילה שבין 22.1.2021 ל- 23.1.2021 התרחש אירוע אלימות בו היו מעורבים, בין היתר, אחיו הקטן של הנאשם וכן הקטין.

4.

באחריות הנאשם לפנות למזכירות למלא טופס הרשאה לזיכוי חשבון בנק על מנת שבית המשפט יבצע העברה בנקאית של כספי הפיקדונות. הודעה זו תהווה מסירה כדין.
ניתן צו כללי למוצגים.

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.**

**המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן**

**ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, בהעדר הצדדים.**